
 

 

 

 

SIA „EK SISTĒMAS” 

Reģ.Nr.40003319178 

Katlakalna iela 4A, Rīga, LV 1073 

Tālrunis: +371-67241231  

E-pasts: info@eksistemas.lv 

Elektrosadales un vadības iekārtas 

Komunālceltnieks apmācības darbiniekiem ir profesionālas, jo sarežģīti 

uztveramas lietas tiek vienkārši izskaidrotas. Arī attālināti ir viegli mācīties, jo 

informācija ir uztverama un e – vide ērta un saprotama.  

Ar Komunālceltnieku sadarbojamies jau ilgāku laiku. Mācību centrs nodrošina mūsu 

darbiniekiem elektrodrošības un darba drošības apmācības, kā arī izmantojam darba 

aizsardzības sistēmas novērtēšanā un obligāto veselības pārbaužu darbiniekiem 

organizēšanā darba vietā. Apmācībās specifiskas lietas, piemēram, par elektroierīcēm 

tiek izskaidrotas, saprot arī darbinieki gados. 

Paldies mācību centra vadītājai par atsaucīgo komunikāciju, vienmēr varam vienoties, 

piemēram, par apmācību organizēšanu mums ērtos laikos. 

Indra Rudzīte, EK sistēmas biroja administratore 

 

*********************************************************************************** 

 

 
 

SIA Mācību centru Komunālceltnieks “Rīgas Ūdens” izvēlējās iepirkuma konkursa 

kārtībā, jo nodrošina  mūsu prasības un piedāvāja zemāko cenu.  

MC Komunālceltnieks  “Rīgas Ūdens” darbiniekiem veic visa veida darba drošības 

apmācības. Mūsu darbinieki iegūst akreditētas mācību iestādes licencētu programmu 

apliecības un noteiktu periodu var veikt savus darba pienākumus.  MC Komunālceltnieks 

nodrošina patīkamu, atsaucīgu komunikāciju -  ātri atbild uz mūsu jautājumiem e - pastā 

vai pa telefonu. Mēdz būt, ka atsevišķiem darbiniekiem darba grafika dēļ apmācības ir 

jāorganizē  noteiktā laikā. Mācību centrs to spēj realizēt. “Rīgas Ūdens” darbinieki ar 

apmācībām ir apmierināti, un tas ir labs rādītājs kvalitātei.  

Paldies par profesionālo sadarbību! 

Signe Dreijere, SIA “Rīgas ūdens” personāldaļas personāla apmācību speciāliste 

 


